
ZARZĄDZENIE NR ADM/88/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr ADM/165/2020 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 

10 grudnia 2020r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Starogard Gdański  

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Starogard Gdański, stanowiącym załącznik  

nr 1 do zarządzenia nr ADM/165/2020 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 10 grudnia 2020 r. w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Starogard Gdański wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„W skład urzędu gminy wchodzą następujące wydziały, komórki organizacyjne oraz stanowiska 

samodzielne: 

1) Zastępca Wójta, 

2) Sekretarz Gminy, 

3) Wydział Administracyjny, 

4) Wydział Finansowy, 

5) Wydział Gospodarki Komunalnej, 

6) Wydział Inwestycyjno-Techniczny, 

7) Wydział Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych, 

8) Wydział Planowania Przestrzennego i Nieruchomości, 

9) Audyt wewnętrzny, 

10) Pion ochrony informacji niejawnych, 

11) Główny specjalista ds. zamówień publicznych, 

12) Inspektor ochrony danych. 

13) Radca prawny”. 

2) pkt 13 zamieszczony w rozdziale IV załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Starogard Gdański pt. „TRYB PRACY URZĘDU GMINY” otrzymuje brzmienie: 

„Dla oznaczenia akt należy używać następujących symboli: 

- Zastępca Wójta – ZW 

- Sekretarz Gminy– SG 

- Wydział Administracyjny – ADM 

- Wydział Finansowy – FIN 

- Wydział Gospodarki Komunalnej – GKM 

- Wydział Inwestycyjno-Techniczny – INT 



- Wydział Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych – OZS 

- Wydział Planowania Przestrzennego i Nieruchomości – PPN 

- Audyt wewnętrzny – AW 

- Pion ochrony informacji niejawnych – OIN 

- Zamówienia publiczne – ZP 

- Inspektor ochrony danych – OD 

- Radca prawny – RP” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania zmian w regulaminie 

organizacyjnym Urzędu Gminy Starogard Gdański do wiadomości pracowników. 

 

  

Wójt 

  

Artur Osnowski 

 


